
2020 年 4 月 8 日 

株式会社ドウシシャ 

 

新型コロナウイルスの緊急事態宣言に関する当社対応について 

 

当社では新型コロナウイルスに対する政府の緊急事態宣言を受け、以下のとおり対応を実

施いたします。 

平日 9 時～17 時 30 分は従来どおり営業活動を継続いたします。 

社員の感染ならびに感染拡大防止のため、在宅勤務により出勤は最低限度の社員に制限し、

出勤する社員についても通勤時の混雑回避のため時差出勤と短時間勤務を実施しておりま

す。 

営業時間内については従来どおりの対応ができるよう最大限努めて参りますが、平時より

少ない出勤体制でお客さまにはご不便をおかけする場合がありますこと、ご理解賜りますよ

うお願いを申し上げます。 

 

最後になりますが、感染された方々の一日も早い回復をお祈り申し上げるとともに、世界

各国における新型コロナウイルス感染症流行の一刻も早い終息を祈っております。 

 

以上 


